



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	ANIMAL
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	14-02-2025
Slutdato:	11-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	22

Sted	
Sort/Hvid Staldgade 26, 1699 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	44000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Dramatiker: Alexandra Moltke Johansen Komponist: Kirstine Fogh Vindelev Instruktør: Lara Tacke Scenograf: Freya Sif Hestnes Medvirkende: Signe Egholm, Katinka Fogh Vindelev, Nina Smidth-Brewer, Håvard Magnussen Intern oversættelse: Sonja Ferdinan
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.sort-hvid.dk/projekt/animal/">https://www.sort-hvid.dk/projekt/animal/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>ANIMAL et nyskrevet musikdramatisk værk med Alexandra Moltkes anmelderroste debutroman af samme navn som forlæg. Værket skabes af instruktør Lara Tacke, komponist Kirstine Fogh Vindelev, dramatiker Alexandra Moltke og scenograf Freya Sif Hestnes i samarbejde med teatret Sort/Hvid.</p> <p>I 2022 udtalte FN, at vores børn kommer til at gå i krig for rent vand og mad. Konsekvenserne af den globale opvarmning kommer hurtigere end vi troede og forårsager allerede hungersnød, massedød og enorme skovbrande i store dele af verden. Vi er nødt til at erkende vores situation. Vi skal se ind i katastroferne for at undgå dem. Vi skal lade os transformere af rædslen.</p> <p>ANIMAL indeholder stor rædsel og dyb kærlighed. Teksten, der genskrives til scenen, er i udgangspunktet en fortælling om at bære et barn med Downs syndrom, et "nytteløst væsen" i en verden besat af nytte og vækst, en fortælling om at vælge at blive dette barns mor. Men ANIMAL vokser, bliver en fortælling om at overvældes af menneskets og naturens brutalitet, om sorgen over og frygten for at miste en uerstattelig verden.</p> <p>ANIMAL fremføres af skuespilleren Signe Egholm og et kor bestående af tre klassiske sangere.</p>

**Formidling af projektet**

ANIMAL formidles som en del af Sort/Hvids sæsonprogram 2024/2025. Forestillingen kommunikeres således fra Sort/Hvids hjemmeside, nyhedsbrev, sæsonprogram, sociale medier, m.m. Billetsalg formidles gennem Teaterbilletter.dk og Sort/Hvids egen hjemmeside. Vi kommunikerer i øvrigt projektet til pressen gennem pressemeddelelser.

**Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Sort/Hvid
Momsregistreret	